
 
 
Prot.n. 2391/P/C17                          Torino,  08/02/2008 
Circ. n. 79 

 
 

IL  DIRIGENTE 
 
 

 
VISTO    il D. L.vo 16/04/1994, n. 297; 
VISTA    la Legge  03/05/1999, n. 124; 
VISTO   il D.M.     27/03/2000, n. 123    recante    norme    sulle  modalità    di   

integrazione  e      aggiornamento  delle   graduatorie   permanenti   previste    
dagli  articoli   1,  2,  4,   6  e  11,  comma 9,  della legge 3/05/99, n.124; 

VISTO    il D.M.     18/05/2000,  n. 146; 
VISTO   il D.L.       28/08/2000, n. 240, convertito dalla  L. 27/10/2000,  n. 306; 
VISTO   il D.L.       03/07/2001, n. 255, convertito dalla  L. 20/08/2001,  n. 333; 
VISTO   il D.D.G.  12/02/2002; 
VISTA   la C.M.     19/02/2002, n. 17; 
VISTO il D.L.       25/09/2002, n. 212, convertito dalla L.  22/11/2002  n.  268; 
VISTO   il D.D.G.  17/04/2003;  
VISTA   la nota del M.I.U.R. prot. n.  1162   del 13/05/2003; 
VISTA   la nota del M.I.U.R. prot.  n. 1178   del 16/05/2003; 
VISTO   il  D.L. n. 97 del   7  aprile  2004; 
VISTO  il D.D.G. del 21 aprile  2004; 
VISTO   il  D.D.G. n. 29 del 3 giugno 2004; 
VISTA  la Legge n. 143 del 4 giugno 2004 di conversione con modificazioni del D.L. n. 

97/04; 
VISTA la  legge  n. 186 del  27/07/04; 
VISTA  la nota del MIUR n. 34 del 7 giugno 2004; 
VISTO   il D.D.G. del 7 giugno  2004; 
VISTO     il D.D.G. del 31 marzo 2005; 
VISTO             l’art.1- novies della Legge n.43 del 31.3.2005; 
VISTO  il D.D.G. del 4 aprile 2005; 
VISTA  la nota prot.490 del 12 aprile 2005; 
VISTA             la normativa comunitaria di cui alle direttive 89/48 CEE e 92/51 CEE che  

prevede il reciproco riconoscimento dell’abilitazione all’esercizio della 
professione di docente da parte di ciascuno degli Stati membri dell’UNIONE 
 EUROPEA; 

VISTO il D.M. 23 del 24/02/06; 
VISTO il D.M. 35 del 05/04/06; 
VISTA la C.M. n. 40 del 09/05/06; 
VISTA             la legge 296 del 27.12.2006; 
VISTA la sentenza n.11 del 10.1.2007 Della Corte Costituzionale; 
VISTO il D.D.G. del 16.3.2007 e le allegate tabelle di valutazione dei titoli, recante 

norme sulle modalità di presentazione delle domande per l’integrazione e 
l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento ( già permanenti ) per il  
personale docente ed educativo della scuola, per gli anni scolastici 2007/08 e 
2008/09; 
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VISTI   i  propri  decreti   prot. 21638   e 21639  del 24/05/2007 con  cui  sono  state  istituite  
le      Commissioni  per   la  valutazione  dei   titoli   relativi   alle   domande  di  
strumento   musicale; 

VISTO        il proprio decreto prot.n. 22941 del 19.6.07 con cui sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento (già permanenti) provvisorie del personale docente 
delle scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo, aggiornate per gli 
aa.ss. 2007/2008 – 2008/2009; 

VISTI i DD.MM. nn. 49 e 50 del 6/6/07 con i quali è stato fissato al 30/6/07 il termine per 
l’inserimento a pieno titolo nelle graduatorie permanenti ad esaurimento dei docenti 
iscritti con riserva che hanno conseguito il titolo abilitante entro la predetta data; 

VISTA la nota ministeriale n. 13317 del 27.6.07 relativa allo scioglimento della riserva nei 
confronti dei docenti di cui al D.M. 85/05, a seguito di sospensiva TAR; 

VISTA la nota prot.n.13799 del 6.7.07 che detta le istruzioni operative per l’inserimento dei 
docenti di cui sopra;       

VISTO        il proprio decreto prot.n. 25845 del 13.07.07 con cui sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento (già permanenti) definitve  del personale docente delle 
scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo, aggiornate per gli aa.ss. 
2007/2008 – 2008/2009; 

VISTI i propri decreti  prot. n. 25845/1 Rett.del 23 luglio 2007 e prot. n. 31464/P/C7 del 29 
novembre 2007 con cui sono state apportate rettifiche alle graduatorie permanenti 
definitve; 

ESAMINATE   le istanze prodotte dagli aspiranti miranti allo scioglimento della riserva con cui 
erano inclusi in graduatoria; 

ESAMINATI i reclami pervenuti ed apportate le conseguenti modifiche; 
RAVVISATA   la   necessità   di   escludere   dalla   procedura   concorsuale   tutti  i  candidati 

privi dei requisiti   prescritti   e  che,   pertanto,   non   hanno diritto all’inclusione 
nelle  predette  graduatorie  permanenti; 

RILEVATO che nelle graduatorie del personale docente delle scuole secondarie di 1° e 2° 
grado redatte per le scuole speciali – minorati della vista e minorati dell’udito  
sono  stati riscontati errori materiali in seguito al non corretto inserimento di 
alcuni aspiranti; 

RITENUTO pertanto – avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 
P.A. per la tutela del pubblico interesse – di dover apportare le ulteriori 
conseguenti rettifiche; 

 
 
 
 

D  E  C  R  E  T  A 
 
Per quanto motivato nelle premesse, le graduatorie  per scuole speciali  – minorati della 
vista  e minorati dell’udito dell’istruzione secondaria di 1° e 2°  grado, sono rettificate 
come da allegati elenchi che fanno parte integrante del presente decreto. 
             
 
 
Avverso il presente decreto, trattandosi di atto definitivo, è ammesso ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 
giorni, dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
     

 F.to  Il Dirigente  
    Antonio CATANIA                                       
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Referente: Petrasanta – I Ciclo d’istruzione 
        Foschi – II Ciclo d’istruzione 
                 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI   DELLE  SCUOLE  DI  OGNI  ORDINE  E  GRADO     STATALI  
E  NON  STATALI     -                                                                             TORINO E PROVINCIA 
ALL’ U. R. P.                                 S  E  D  E 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI                    LORO SEDI 
ALLA DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER IL PIEMONTE           TORINO 
AL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – DIREZIONE DEL PERSONALE   ROMA 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DELLA REPUBBLICA             LORO SEDI 
A  L  B  O                                S  E  D  E  
ATTI 



USP TORINO - GRADUATORIE AD ESAURIMENTO L. 124/99 PER SCUOLE SPECIALI- PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - 
GRADUATORIE DEFINITIVE PER MINORATI VISTA - FEBBRAIO 2008

Grad. Fascia Pos. Grad Cognome Nome Data nascita Pr Identif. Punt. Prec. Punt. Abil. Punt. Serv. Punt. Tit.
Punt. Tit 

Preg.
Serv. senza 

demer. Tot Sup. (**) Anno Ins. Trasf

 A028 3 1 DI MEO                    EUGENIA           22 11 1951 TO      TO/024330 0 14 0 6 0         20 X   2000            

 A030 1 1 MAZZUCCO                  SANDRA            22 10 1961 TO      TO/002456 0 17 0 0 0         17     2000            

 A030 3 2 LIUBICICH                 MONICA EMMA       17 6 1963 TO      TO/025620 0 14 0 9 0         23     2000            

 A030 3 3 NOSARI                    RAFFAELLA         18 9 1962 TO      TO/025552 0 14 0 9 0         23     2000            

 A030 3 4 GEMI                      NICOLETTA         1 12 1975 TO      TO/056138 0 18 0 3 0         21 X   2005            

 A030 3 5 SALCONE                   CONCETTA          1 3 1970 TO      TO/025862 0 14 0 6 0 X       20 X   2000            

 A030 3 6 MASTROMARINO           FILOMENA          12 11 1964 TO      TO/056027 0 17 0 3 0 X       20 X   2005            

 A030 3 7 D'AVINO                   CARLA             2 12 1973 NA      TO/049067 0 16 0 3 0         19 X   2004            

 A030 3 8 PARATORE                  MARILINA          16 2 1962 TO      TO/041812 0 17 0 2 0         19 X   2005            

 A030 3 9 MAGLIONE                  MARA              26 6 1975 TO      TO/062324 0 16 0 3 0         19 X   2007            

 A030 3 10 MUSOLINO                  FRANCESCO         5 8 1977 ME      TO/063751 0 18 0 0 0         18 X   2007 2007

 A030 3 11 PELOTTIERI                MARIO             11 7 1956 TO      TO/025508 0 14 0 3 0         17     2000            

 A030 3 12 TARANTINO                 BENEDETTO         11 1 1961 KR      TO/044316 0 16 0 0 0         16 X   2002            

 A030 3 13 PALLADIN                  ROBERTO           12 7 1961 TO      TO/025549 0 15 0 0 0         15 X   2000            

 A030 3 14 FRANCONE                  ALESSANDRA        4 12 1966 TO      TO/026517 0 15 0 0 0         15 X   2000            

 A030 3 15 DEL BIANCO                ERIC              9 7 1959 EE      TO/022468 0 15 0 0 0         15 X   2000            

 A030 3 16 RAVERA                    BRUNA             27 6 1967 TO      TO/041570 0 12 0 0 0         12 X   2002            

 A032 3 1 TAMAGNONE                 CHIARA            18 6 1969 TO      TO/044159 0 18 0 6 0         24 X   2003            

 A032 3 2 SCARFALLOTO               FEDERICA          8 8 1979 CT      TO/064223 0 18 0 0 0         18 X   2007            

 A032 3 3 SCIBELLI                  RAFFAELE          5 10 1975 TO      TO/041331 0 13 0 0 0         13 X   2002            

 A032 3 4 BERTOLOTTI                PATRIZIA          28 6 1968 TO      TO/041665 0 13 0 0 0         13 X   2002            

 A043 3 1 ANSALONI                  DANIELA           11 7 1965 TO      TO/021482 0 13 0 15 0         28 X   2000            

 A043 3 2 CATARINELLA               ANNAMARIA         27 5 1962 TO      TO/026100 0 14 0 6 0         20     2000            

 A043 3 3 BOCHICCHIO                LAURA             20 3 1970 TO      TO/040579 0 18 0 0 0         18 X   2002            

 A059 3 1 BAIAMONTE                 GIORGIA           5 2 1972 TO      TO/042612 0 18 0 6 0         24 X   2004            

 A059 3 2 GIORGI                    SONIA             7 6 1972 PV      TO/055419 0 17 0 4 0         21 X   2005            

 A059 3 3 SPANU                     GRAZIELLA         5 4 1964 TO      TO/022005 0 14 0 6 0         20 X   2000            

 A059 3 4 BONAGURA                  DANIELA           7 11 1963 RM      TO/020923 0 13 0 6 0         19 X   2000            

 A245 3 1 FERRARIS                  ANNA              19 9 1970 FG      TO/046291 0 18 0 9 0         27 X   2003            

 A245 3 2 SALERNO                   LOREDANA          23 7 1972 TO      TO/049053 0 15 0 3 0         18 X   2004            

 A245 3 3 CHIAPPO                   LORELLA           27 3 1967 TO      TO/024141 0 12 0 3 0         15 X   2000            

 A245 3 4 ROMAGNOLI                 ALESSANDRA        17 5 1972 TO      TO/055412 0 15 0 0 0         15 X   2005            

 A245 3 5 TAVONE                    MARIA LETIZIA     8 2 1967 TO      TO/047254 0 14 0 0 0         14     2005            
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USP TORINO - GRADUATORIE AD ESAURIMENTO L. 124/99 - PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO - GRADUATORIE 
DEFINITIVE PER MINORATI UDITO -  FEBBRAIO 2008

Grad.
Inserim.  

Con    
riserva

Fascia Pos. Grad Cognome Nome Data nascita
Prv     

nascita Identif.
Punt.  
Prec.

Punt.  
Abil.

Punt.  
Serv. Punt. Tit.

Punt. Tit. 
Preg.

Serv.   
demer. Totale Sup. Anno Ins. Anno Trasf.

 A017         3 1 BERRA                     GABRIELLAMARIA    7 10 1965 TO      TO/021459 0 17 0 12 0         29 X   2000            

 A017         3 2 PENNA                     LORETTA           6 6 1969 TO      TO/046498 0 18 0 9 0 X       27 X   2003            

 A017         3 3 BARUZZO                   PAOLA MARIA       21 11 1969 TO      TO/046292 0 18 0 9 0         27 X   2003            

 A017         3 4 ALLIGRI                   DANIELA           28 8 1972 LE      TO/046211 0 18 0 6 0 X       24 X   2003            

 A017         3 5 DELL'OGLIO                VALERIA           18 2 1977 AO      TO/055503 0 18 0 6 0         24 X   2005            

 A017         3 6 CHIOSSO                   MONICA MARIA      23 1 1960 TO      TO/023701 0 17 0 3 0         20 X   2000            

 A017         3 7 MOSCA                     CRISTINA          8 11 1978 BI      TO/055988 0 17 0 3 0         20 X   2005            

 A017         3 8 BERTONE                   LUCA              30 12 1973 TO      TO/039974 0 18 0 0 0 X       18 X   2002            

 A017         3 9 CIMINALE                  PAOLA             18 7 1959 TO      TO/040096 0 18 0 0 0         18 X   2002            

 A017         3 10 PEDALA'                   ANTONELLA         3 7 1967 ME      TO/046868 0 17 0 0 0         17 X   2003            

 A019         3 1 PENNA                     LORETTA           6 6 1969 TO      TO/046498 0 18 0 9 0 X       27 X   2003            

 A019         3 2 BARUZZO                   PAOLA MARIA       21 11 1969 TO      TO/046292 0 18 0 9 0         27 X   2003            

 A019         3 3 MIGNOGNA                  CATALDO           10 6 1964 TA      TO/049462 0 18 0 7 0         25 X   2004            

 A019         3 4 BERRA                     GABRIELLAMARIA    7 10 1965 TO      TO/021459 0 12 0 12 0         24 X   2000            

 A019         3 5 DELL'OGLIO                VALERIA           18 2 1977 AO      TO/055503 0 18 0 6 0         24 X   2005            

 A019         3 6 SALVAGNO                  CARLO GUSTAVO     1 7 1972 TO      TO/046833 0 17 0 6 0         23 X   2003            

 A019         3 7 VETRANO                   ANTONIO MARIA     16 9 1967 PA      TO/055649 0 16 0 3 0         19 X   2005            

 A019         3 8 PERROTTA                  ANNAMARIA         26 4 1961 CS      TO/040923 0 15 0 0 0         15     2002            

 A019         3 9 GALLO LASSERE             MASSIMO           28 10 1973 TO      TO/041165 0 14 0 0 0         14 X   2002            

 A029         1 1 ROBERTO                   PATRIZIA          21 9 1962 TO      TO/004179 0 17 0 0 0         17     2000            

 A029         1 2 MAZZUCCO                  SANDRA            22 10 1961 TO      TO/002456 0 16 0 0 0         16     2000            

 A029         1 3 NOCERA                    MARINO MARIA      10 12 1960 TO      TO/002558 0 15 0 0 0         15     2000            

 A029         2 4 GROSSO                    ENRICO            30 7 1955 TN      TO/021977 0 14 0 0 0         14     2000            

 A029         3 5 LIUBICICH                 MONICA EMMA       17 6 1963 TO      TO/025620 0 17 0 9 0         26     2000            

 A029         3 6 NOSARI                    RAFFAELLA         18 9 1962 TO      TO/025552 0 15 0 9 0         24     2000            

 A029         3 7 SALCONE                   CONCETTA          1 3 1970 TO      TO/025862 0 15 0 6 0 X       21 X   2000            

 A029         3 8 GEMI                      NICOLETTA         1 12 1975 TO      TO/056138 0 18 0 3 0         21 X   2005            

 A029         3 9 MORINO                    PIER MARCO        16 9 1963 TO      TO/040576 0 18 0 3 0         21 X   2007            

 A029         3 10 MASTROMARINO              FILOMENA          12 11 1964 TO      TO/056027 0 17 0 3 0 X       20 X   2005            

 A029         3 11 D'AVINO                   CARLA             2 12 1973 NA      TO/049067 0 16 0 3 0         19 X   2004            

 A029         3 12 PARATORE                  MARILINA          16 2 1962 TO      TO/041812 0 17 0 2 0         19 X   2005            

 A029         3 13 MAGLIONE                  MARA              26 6 1975 TO      TO/062324 0 16 0 3 0         19 X   2007            

 A029         3 14 MUSOLINO                  FRANCESCO         5 8 1977 ME      TO/063751 0 18 0 0 0         18 X   2007 2007
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 A029         3 15 TARANTINO                 BENEDETTO         11 1 1961 KR      TO/044316 0 16 0 0 0         16 X   2002            

 A029         3 16 PALLADIN                  ROBERTO           12 7 1961 TO      TO/025549 0 15 0 0 0         15 X   2000            

 A029         3 17 FRANCONE                  ALESSANDRA        4 12 1966 TO      TO/026517 0 15 0 0 0         15 X   2000            

 A029         3 18 DEL BIANCO                ERIC              9 7 1959 EE      TO/022468 0 15 0 0 0         15 X   2000            

 A029         3 19 PELOTTIERI                MARIO             11 7 1956 TO      TO/025508 0 14 0 0 0         14     2000            

 A029         3 20 SALES                     MARINELLA         18 3 1956 TO      TO/023606 0 13 0 0 0         13     2000            

 A029         3 21 RAVERA                    BRUNA             27 6 1967 TO      TO/041570 0 13 0 0 0         13 X   2002            

 A038         3 1 SARTIRANA                 PAOLA             27 4 1964 RM      TO/040289 0 18 0 17 0         35     2002            

 A038         3 2 FINOGLIO                  FRANCESCA         6 6 1976 SV      TO/046307 0 18 0 15 0         33 X   2003            

 A038         3 3 CAMAGNA                   CLAUDIA           2 4 1978 TO      TO/061702 0 18 0 6 0         24 X   2007 2007

 A038 X       3 4 GIANNANTONIO              ROSANNA           14 6 1967 MT      TO/046606 0 6 0 16 0         22 X   2007            

 A039         3 1 CHIOSSO                   MONICA MARIA      23 1 1960 TO      TO/023701 0 13 0 3 0         16 X   2000            

 A042         3 1 FINOGLIO                  FRANCESCA         6 6 1976 SV      TO/046307 0 18 0 15 0         33 X   2005            

 A042         3 2 GIANNANTONIO              ROSANNA           14 6 1967 MT      TO/046606 0 18 0 9 0         27 X   2005            

 A042         3 3 DE SALVO                  ANTONIO           25 10 1969 CS      TO/056162 0 18 0 3 0         21 X   2005            

 A042         3 4 CALAMONICI                RAFFAELE          15 11 1964 VV      TO/055551 0 17 0 3 0         20 X   2005            

 A047         3 1 SARTIRANA                 PAOLA             27 4 1964 RM      TO/040289 0 18 0 17 0         35     2002            

 A047         3 2 CAMAGNA                   CLAUDIA           2 4 1978 TO      TO/061702 0 18 0 6 0         24 X   2007 2007

 A047         3 3 FINOGLIO                  FRANCESCA         6 6 1976 SV      TO/046307 0 17 0 6 0         23 X   2003            

 A047 X       3 4 GIANNANTONIO              ROSANNA           14 6 1967 MT      TO/046606 0 6 0 16 0         22 X   2007            

 A050         3 1 AUSILIO                   FRANCESCO SALVATOR 1 6 1971 CS      TO/046229 0 11 0 18 0         29 X   2003 2003

 A050         3 2 ANSALONI                  DANIELA           11 7 1965 TO      TO/021482 0 13 0 15 0         28 X   2000            

 A050         3 3 CATARINELLA               ANNAMARIA         27 5 1962 TO      TO/026100 0 15 0 6 0         21     2000            

 A050         3 4 BOCHICCHIO                LAURA             20 3 1970 TO      TO/040579 0 18 0 0 0         18 X   2002            

 A050         3 5 GAGNOR                    EMANUELA          15 1 1969 TO      TO/025578 0 12 0 3 0         15     2000            

 A060         3 1 MORANO                    ANGELA            19 5 1971 NA      TO/046218 0 14 0 18 0         32 X   2003 2003

 A060         3 2 BAIAMONTE                 GIORGIA           5 2 1972 TO      TO/042612 0 18 0 6 0         24 X   2002            

 A060         3 3 FAVARO                    ENRICA            18 5 1976 TO      TO/040737 0 18 0 6 0         24 X   2002            

 A060         3 4 BONAGURA                  DANIELA           7 11 1963 RM      TO/020923 0 16 0 6 0         22 X   2000            

 A060         3 5 SPANU                     GRAZIELLA         5 4 1964 TO      TO/022005 0 15 0 6 0         21 X   2000            
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 A060         3 6 GIORGI                    SONIA             7 6 1972 PV      TO/055419 0 17 0 4 0         21 X   2005            

 A060         3 7 LAMON                     SILVIA            17 11 1975 TO      TO/042799 0 18 0 0 0         18 X   2002            

 A060         3 8 FERRI                     MARCELLA          10 3 1974 TO      TO/046940 0 18 0 0 0         18 X   2003            

 A060         3 9 FORTE                     NICOLETTA         9 2 1973 TO      TO/046707 0 15 0 0 0 X       15 X   2003            

 A060         3 10 PALLADINO                 SONIA ELEONORA    1 4 1968 TO      TO/040930 0 15 0 0 0         15 X   2003            

 A076         3 1 ROBERTO                   PATRIZIA          21 9 1962 TO      TO/004179 0 12 0 3 0         15     2000            

 A246         3 1 FERRARIS                  ANNA              19 9 1970 FG      TO/046291 0 18 0 9 0         27 X   2003            

 A246         3 2 SALERNO                   LOREDANA          23 7 1972 TO      TO/049053 0 15 0 3 0         18 X   2004            

 A246         3 3 CHIAPPO                   LORELLA           27 3 1967 TO      TO/024141 0 12 0 3 0         15 X   2000            

 A246         3 4 ROMAGNOLI                 ALESSANDRA        17 5 1972 TO      TO/055412 0 15 0 0 0         15 X   2005            

 A246         3 5 TAVONE                    MARIA LETIZIA     8 2 1967 TO      TO/047254 0 14 0 0 0         14     2005            

 A346         3 1 MONCADO                   EMANUELA CALOGERIN 10 10 1973 MI      TO/041762 0 18 0 9 0         27 X   2002            

 A346         3 2 CIGNA                     MANUELA           17 3 1969 TO      TO/042111 0 18 0 9 0 X       27 X   2002            

 A346         3 3 BROCANELLI                KATIA             17 5 1972 TO      TO/040957 0 18 0 6 0         24 X   2002            

 A346         3 4 PITTIU                    MARCELLA          15 11 1966 TO      TO/040808 0 17 0 4 0         21 X   2003            

 A346         3 5 FILIPPA                   LAURA             12 3 1964 TO      TO/042102 0 18 0 0 0         18 X   2002            

 A346         3 6 DE FILIPPI                LORELLA           18 11 1966 TO      TO/041090 0 17 0 0 0         17 X   2002            

 A346         3 7 POLIFRONI                 GIUSEPPA          28 10 1964 RC      TO/044442 0 16 0 0 0         16 X   2002            

 A346         3 8 GHIONE                    FEDERICO          22 4 1971 TO      TO/043610 0 15 0 0 0         15 X   2002            

 A346         3 9 CARRA                     MANUELA           29 4 1969 GE      TO/040860 0 15 0 0 0         15 X   2002            

 A346         3 10 CHIAPPO                   LORELLA           27 3 1967 TO      TO/024141 0 11 0 3 0         14 X   2000            

 A346         3 11 BORILE                    FRANCESCA         24 5 1964 TV      TO/040797 0 13 0 0 0 X       13 X   2002            

 A346         3 12 SAUTTO                    MARIANNA          7 6 1963 NA      TO/022651 0 11 0 0 0         11 X   2000            

 A346         3 13 GIGLIO                    ANTONIO           6 3 1952 KR      TO/022871 0 11 0 0 0 X       11 X   2000            

 A346         3 14 DEL POPOLO                TONINA            9 3 1962 TO      TO/020449 0 10 0 0 0         10 X   2000            

 A346         3 15 PAPA                      ANNA              28 5 1966 LE      TO/044408 0 10 0 0 0         10 X   2002            
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